


  
    

	
[image: Astronet]
	Поиск по астрономическим сайтам	[image: English]
[image: Russian]



	
 
 

 

 

10
20
30
50






	

 

не группировать
группировать по сайтам
группировать по дир.



     


Точная форма слов 

  О проекте
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   Поискать по всем серверам
  




	

Найдено документов:
 1968
(1 сайтов)
 ----
Время поиска:
 0.04сек.   














Показаны документы, содержащие фрагменты текста из документа

 http://kvant.mccme.ru/pdf/2002/06/39.pdf.









1. http://kvant.mccme.ru/pdf/2001/01/55.pdf
 ... Пусть SS1 = 2х, т.е. х расстояние от точки S до плоскости . ... 3 23 3. а) 6; б) 192. а) Первый автобус появляется в пункте В в моменты времени 2 4 + n, tn = 51 51 где n Z , причем t n 8 , откуда n 101. ... В пункте А пер4 n, n Z , а вый автобус появляется в моменты времени 51 2 4 k , k Z, + второй автобус в моменты времени 42 42 причем встреча в пункте А означает равенство 1. 0; log 3 2 LM N 4 IF JK GH OP Q Вариант 2 b g b g bg bg bg bg bg bg bg bg bg bg 28n = 17 1 + 2k , что невозможно. ... 



      
[
Текст

] 
 Ссылки http://kvant.mccme.ru/pdf/2001/01/55.pdf -- 66.2 Кб -- 23.12.2005

    

Похожие документы



    

Еще в разделе: 
(Показать все результаты (>1968) - kvant.mccme.ru/ )
	http://kvant.mccme.ru/pdf/1999/01/60.pdf

	http://kvant.mccme.ru/pdf/2002/03/58.pdf

	http://kvant.mccme.ru/pdf/2002/06/35.pdf
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